AWJHO17 - SURF HOODIE

AWJHO17 SURF HOODIE (JTIED
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ROZMERY (CM)
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Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

Surf Blue

Surf Pink
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XS
24
65
49
58.50

Surf Purple

24
68
51
60

JustHoods
GLYDIS

POPIS

280 g/m?

80 % prstencovo spriadana bavina/20 % polyester

Volny strih

Tkanina s melanzovym efektom

Kapucha z dvojitej latky

Klokanie vrecko

Stahovacie Snurky Flat Lace

Rebrované manzety a lem

Vnuatorny kartacovany flis

Detail presivania dvojitym presivanim

Odtrhaci stitok

100 % bavinend tkanina

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:
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Krajina poévodu:

Pakistan
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Surf Yellow

24
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61
63

XL
24
77
65
64.50

STANDARD {
100

2XL
24
80
69
66

ATA - APFROVED

VEGAN

3XL
24
83
73
67.50
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